[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.05.2007г.  №  38/760

Об исполнении бюджета города Лобня

за 1 квартал 2007 года

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета города Лобня за 1 квартал 2007 года, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам и комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля,

Совет депутатов города Лобня РЕШИЛ:
1. Принять к сведению исполнение бюджета города Лобня за 1 квартал 2007 года по доходам в сумме 249630,6 тыс.рублей и по расходам в сумме 208314,1 тыс.рублей, согласно приложениям №№1,2.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

 3.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Лобня».

Глава города Лобня
С.С. Сокол

	                                                                                                                                                                                                       Приложение № 1

                                                                          к решению Совета депутатов г. Лобня

	№ 38/760    от    31.05.2007г.

	                                    Поступление доходов в бюджет города Лобня за 1 квартал 2007 года

	тыс. руб.

	Коды
	Наименование
	План на 2007 год
	План на                                                                  1 квартал 2007 года
	Уточненная роспись на                   1 квартал 2007 года
	Исполнено   за 1 квартал 2007 года
	% исполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	640476,1
	160550,6
	160550,6
	173793,5
	108,2

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	316697,0
	69913,0
	69913,0
	74588,6
	106,7

	000 1 05 02000 02 0000 110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	43963,0
	7938,5
	7938,5
	9164,9
	115,4

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	3606,0
	115,0
	115,0
	588,0
	-

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	22037,8
	9451,8
	9451,8
	7568,7
	80,1

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	4885,0
	1221,0
	1221,0
	1069,6
	87,6

	000 1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	161,0
	40,0
	40,0
	13938,6
	-

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	65074,0
	16901,0
	16901,0
	18657,9
	110,4

	000 1 12 01000 01 0000 120
	Плата за негативное воздействие на окружающую среду
	1170,0
	200,0
	200,0
	162,2
	81,1

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	-
	-
	-
	5,6
	-

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	162900,0
	50049,0
	50049,0
	50049,4
	100,0

	000 1 15 00000 00 0000 000
	Административные платежи и сборы
	1420,0
	355,0
	355,0
	188,6
	53,1

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафные санкции, возмещение ущерба
	6065,0
	1323,0
	1323,0
	1613,6
	122,0

	000 1 17 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	17014,0
	7560,0
	7560,0
	1236,9
	16,4

	000 1 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий и субвенций прошлых лет
	-4516,7
	-4516,7
	-4516,7
	-5502,6
	-

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	219250,0
	62004,0
	64392,3
	52277,8
	86,6

	000 2 07 00000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные перечисления
	51159,7
	80,0
	80,0
	3585,5
	-

	000 3 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНОЙ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	62320,5
	15537,0
	15537,0
	19973,8
	128,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	973206,3
	238171,6
	240559,6
	249630,6
	103,8

Приложение № 2

к решению Совета депутатов города Лобня

№ 38/760   от   31.05.2007г.
Расходы бюджета города Лобня за 1 квартал 2007 года по разделам

функциональной  классификации расходов бюджета Российской Федерации

	Наименование
	Рз
	План на

2007 год
	План на

1 квартал

2007 года
	Уточненная

роспись на

1 квартал

2007 года
	Исполнено

за 1 квартал

2007 года
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	01
	92490,1
	30656,5
	28037,8
	13626,0
	48,6

	Национальная оборона
	02
	190,0
	47,0
	47,0
	2,2
	4,7

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	18464,1
	4955,9
	5171,5
	3948,5
	76,4

	Национальная экономика
	04
	30990,0
	12021,2
	17521,2
	12124,2
	69,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	198484,5
	64227,5
	77202,4
	33805,7
	43,8

	Охрана окружающей среды
	06
	1573,2
	403,2
	403,2
	-
	-

	Образование
	07
	342153,9
	97093,0
	102718,4
	76365,9
	74,3

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	08
	39357,4
	10087,2
	13351,5
	9979,7
	74,7

	Здравоохранение и спорт
	09
	202768,3
	49802,4
	56414,2
	44371,4
	78,7

	Социальная политика
	10
	72993,0
	18198,2
	19411,6
	10020,5
	51,6

	Межбюджетные трансферты
	11
	27132,0
	4070,0
	4070,0
	4070,0
	100,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	1026596,8
	291562,1
	324348,8
	208314,1
	64,2